
 
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

Provincia di Cosenza 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

DETERMINAZIONE N. 40  DEL  09.10.2015 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA POLIZZA 

ASSICURATIVA “GROUPAMA ASSICURAZIONI” 

  

Il Responsabile del servizio n. 4 

 

Premesso che occorre rinnovare la polizza assicurativa per lo scuolabus tg. EN781KK; 

Considerato che per tipologia ed importo delle forniture si ricade nella fattispecie di forniture 

affidabili in economia; 

Richiamato il D.lgs. n. 163/2006 art.125 e s.m.i.; 

Richiamato, altresì, il regolamento per i lavori, forniture e servi affidabili in economia approvato 

con deliberazione di Consiglio C.le n. 12 del 24.04.2013; 

Dato atto che contatto per vie brevi il responsabile della compagnia assicurativa si è dichiarato 

disponibile a continuare il contratto in essere praticando uno sconto rispetto al 2014, per cui il 

premio relativo all’anno 2015-2016 ammonta ad € 1.886,00; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Atteso che il lotto CIG è ZB81681939; 

Ritenuto dover impegnare la somma di € 1.886,00; 

Visto che il responsabile della compagnia ha fornito la polizza; 

Ritenuto, altresì, dover provvedere alla liquidazione; 

Visto il D. Lgs 267/2000; 

Ai sensi della normativa vigente, 

 

D E T E R M I N A 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di rinnovare la polizza assicurativa annuale, affidando la fornitura alla compagnia Groupama 

Assicurazioni di Martucci Angelo, impegnando e liquidando la somma di € 1.886,00 con 

imputazione sul cap. 1270/1, con quietanza al sig. Martucci Angelo nato a Fagnano Castello il 

02.05.1971 ivi residente in Via Salvo D’Acquisto n. 5, c.f. MRTNGL71E021D464R, accredito 

presso Banca Sviluppo ag. Fagnano Castello, IBAN IT71I 0313980730000000014264; 

Di trasmettere  la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è 

depositata in originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 
 

Il Responsabile del Servizio   

                                                                                                 Cav. Egidio Barbagallo 

 

 


